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نجوای آسمانی در زمین؛

وقتی کلام وحی دلهای روزهداران لامردی را جلا میبخشد.
لامِرد _ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن و موسم شکوفایی دلها در پرتو وحی الهی است. در این شبهای روحانی، محافل قرآنی در سراسر شهرستان

برپا میشود و عاشقان کلام الهی گرد هم میآیند تا با تلاوت، تفسیر و تدبر در آیات نورانی، جان خود را به عطر ایمان معطر کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، پاسی از شب گذشته و نسیم دلانگیز رمضان در کوچه، پی کوچه های شهر لامرد
میوزد.

فانوسهای روشن در گوشه و کنار حسینیهها، نغمهای از نور و امید را در دل مؤمنان زنده میکنند. مردمانی که دلهایشان را از هیاهوی روزمرگی
شستهاند، در این شبهای مبارک به تلاوت قرآن و زمزمه آیات الهی پناه میآورند. عطر معنویت، فضای شهر را پر کرده و هر گوشهای از این سرزمین،

مأوایی برای انس با کلام وحی شده است.

در این شبهای روحانی، حسینیه امام حسن مجتبی(ع) لامرد نیز میزبان عاشقان قرآن است؛ محفلی که در آن، صدای دلنشین قاریان با انعکاس در
طاقهای حسینیه، روحها را به پرواز درمیآورد و آیات نورانی، همچون قطرات باران، بر جانهای تشنه جاری میشود.

آری اینجا، جایی است که آحاد مردم گرد هم میآیند تا در محضر قرآن بنشینند، از تفسیر آیاتش بیاموزند و دلهایشان را به نور وحی روشن کنند.
رمضان، ماه نزول قرآن است و این محافل، یادآور حقیقتی شیریناند: سعادت، در سایه تمسک به قرآن و اهل بیت(ع) معنا مییابد.

محافل قرآنی رمضان؛ تجلی نور وحی در لامرد

ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن، فرصتی ارزشمند برای تدبر در آیات الهی و انس با کلام وحی است. این ماه در فرهنگ دینی مسلمانان، نه زمان
روزهداری و بندگی، که موسم شکوفایی دلها در پرتو هدایت قرآن کریم به شمار میرود.

در همین راستا، محافل قرآنی بهعنوان یکی از سنتهای دیرینه در نقاط مختلف کشور برگزار میشود که علاوه بر تقویت پیوند معنوی افراد با قرآن،
فرصتی برای تعمیق شناخت دینی و بهرهگیری از معارف الهی فراهم میآورد.

محفل انس با قرآن در لامرد؛ پیوند معنویت و معرفت

قرآن و عترت، دو راهنمای همیشگی برای رهایی از گمراهی و دستیابی به سعادتاند و ماه مبارک رمضان، فرصتی مغتنم برای بهرهمندی از این میراث
گرانبهاست.

در هفتمین روز از ماه مبارک رمضان، مردم مؤمن و خداجوی شهر لامرد، گرد هم آمدند تا در محفلی نورانی، به تلاوت مجلسی قرآن و تفسیر آیات الهی
گوش بسپارند. این برنامه که به همت هیئت امنای حسینیه امام حسن مجتبی(ع) و با مشارکت پایگاه مقاومت بسیج خاتمالانبیاء لامرد برگزار شد،

صحنهای از عشق و ارادت مردم این دیار به کلام وحی بود.

در این محفل، حجتالاسلام خواجه احسنی به تفسیر آیات قرآن پرداخت و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، بر نقش بیبدیل قرآن در زندگی تأکید
کرد. وی با اشاره به اینکه «اگر به قرآن تمسک جوییم و آن را در زندگیمان پیاده کنیم، طعم شیرینی را خواهیم چشید»، بر ضرورت بهرهگیری از

آموزههای قرآنی در تمام ابعاد زندگی تأکید کرد.

به گفته او، ماه رمضان، ماه نزول قرآن و فرصتی بینظیر برای تمسک به این کتاب آسمانی و هدایتیافتگی در مسیر الهی است.

انس با قرآن، رمز سعادت فردی و اجتماعی

ارتباط عمیق با قرآن، نه فقط در ساحت فردی، که در عرصه اجتماعی نیز نقشی تعیینکننده دارد. در همین راستا، حجتالاسلام خواجه احسنی با اشاره
به ارتباط ناگسستنی میان قرآن و اهل بیت(ع)، بر ضرورت الگوگیری از سیره معصومین(ع) تأکید کرد.

وی تصریح کرد که قرآن و عترت، دو راهنمای همیشگی برای رهایی از گمراهی و دستیابی به سعادتاند و ماه مبارک رمضان، فرصتی مغتنم برای
بهرهمندی از این میراث گرانبهاست.



نقش قاریان برجسته در ترویج فرهنگ قرآنی

محافل قرآنی، بخشی از جریان فرهنگی مساجد و هیئات مذهبی محسوب میشوند که در طول سال استمرار دارند. این جلسات، بستر مناسبی برای
آشنایی جوانان و نوجوانان با مفاهیم قرآنی، انس با تلاوت آیات الهی و همچنین تقویت هویت دینی آنان است.

از جلوههای ارزشمند این محافل، حضور قاریان برجسته استانی، شهرستانی و منطقهای است که با صوت دلنشین خود، روح و جان مستمعین را به
آیات الهی پیوند میزنند. در محفل قرآنی امسال، مهدی محمدپور از قاریان برجسته، با تلاوت زیبای خود، فضای حسینیه را به نور قرآن معطر کرد.

چنین محافلی، علاوه بر ایجاد شور و اشتیاق قرآنی، زمینهساز استعدادپروری در حوزه قرائت و تجوید قرآن کریم نیز هستند و میتوانند گامی مؤثر در
ترویج فرهنگ قرآنی در میان نسل جدید باشند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در استان فارس، محافل قرآنی، بخشی از جریان فرهنگی مساجد و هیئات مذهبی محسوب
میشوند که در طول سال استمرار دارند و این جلسات، بستر مناسبی برای آشنایی جوانان و نوجوانان با مفاهیم قرآنی، انس با تلاوت آیات الهی و

همچنین تقویت هویت دینی آنان است.


